1

平成 28年 6月 24日

お客様各位

ライフサイエンス部

東京 TEL03-3545-5720
大阪 TEL06-6282-4004

Epicentre Biotechnologies社の販売中止製品についてのご連絡

拝啓、貴社におかれましては益々のご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別なるご

高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、Epicentre Biotechnologies 社製品の一部におきまして販売中止となりましたのでご連絡致

します。お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご了承頂けますようお願い申し上げます。

今後とも引続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止時期：2016年 6月 21日（型番 G09200については、弊社在庫がなくなり次第）

対象製品：下記表をご参照ください。

型番 製品名 代替品型番

C905ML Transformation & Storage Solution 無し

DP081025K E. coli DNA Polymerase I 無し

DS010910 DuraScribe® T7 Transcription Kit (10 Reaction) DS010925
EZI04KN EZ-Tn5™ In-Frame Linker Insertion Kit 無し

GT11500 T4 Beta-glucosyltransferase 500 U 無し

GT112500 T4 Beta-glucosyltransferase 2500 U 無し

G31200 GELase™ Agarose Gel-digesting preparation (0.2 U/μl) 無し

G09200 GELase™ Agarose Gel-digesting preparation (1 U/μl) 無し

MB060124 MessageBOOSTER™ cDNA Synthesis Kit for qPCR 無し

MBCL90310 MessageBOOSTER™ cDNA Synthesis Kit from Cell Lysates 無し

QEB0905T QuickExtract™ Bacteria DNA Extraction Solution 無し

QEB09050 QuickExtract™ Bacteria DNA Extraction Solution 無し

RH031110 RepliPHI™ Phi29 Reagent Set (1μg/μl) RH040210
RTS11100 Pvu Rts1I Endonuclease 無し

TAU2R51224 TargetAmp™ 2-Round aRNA Amplification Kit 2.0 無し

TAA2R4924 TargetAmp™ 2-Round Aminoallyl-aRNA Amplification Kit 2.0 無し

以上